Raspored pisanih zadaca - Prosinac
Datum

01.12.2014.

02.12.2014.

03.12.2014.

04.12.2014.
05.12.2014.
06.12.2014.
07.12.2014.
08.12.2014.
09.12.2014.
10.12.2014.
11.12.2014.
12.12.2014.
13.12.2014.
14.12.2014.
15.12.2014.
16.12.2014.
17.12.2014.
18.12.2014.
19.12.2014.
20.12.2014.
21.12.2014.
22.12.2014.
23.12.2014.
24.12.2014.

25.12.2014.
26.12.2014.

Dan

Pon

Uto

Sri

Pet
Sub
Ned

Pon

Uto

Sri

Pet
Sub
Ned

Pon

Uto

Sri

Pet
Sub
Ned

Pon

Uto
Sri

Cet
Pet

l.a

Engleski jezik

Hrvatski jezik

Tehnicki materijali

Geografija

Kemija

Engleski jezik

Fizika

Povijest

1.b

Hrvatski jezik

Tehnicki materijali

Engleski jezik

Fizika

Osnove elektrotehnike

Matematika

Engleski jezik

Geografija

Njemacki jezik



27.12.2014.
28.12.2014.
29.12.2014.
30.12.2014.
31.12.2014.

Sub
Ned
Pon
Uto
Sri



l.c 1d le
Osnove elektrotehnike Engleski jezik
Racunalstvo Hrvatski jezik Engleski jezik

Hrvatski jezik

Matematika Matematika Hrvatski jezik
Matematika

Tehnicko crtanje i dokumentiranje Engleski jezik

Fizika Geografija

Engleski jezik Racunalstvo

Arhitektonske konstrukcije

Geografija Nosive konstrukcije Racunalstvo
Njemacki jezik Geografija Nosive konstrukcije
Kemija

Povijest
Matematika

Fizika

Fizika






1.f

Matematika

Engleski jezik

Hrvatski jezik

Racunalstvo

Geografija

Nosive konstrukcije

Fizika

Matematika

1lg
Hrvatski jezik
Biologija

Geografija

Matematika

Fizika

Engleski jezik

Hrvatski jezik

Racunalstvo

Kemija

Matematika

Engleski jezik






2.3

Hrvatski jezik

Matematika

Elementi strojeva

Tehnicki materijali
Elementi strojeva

Matematika

Tehnicki materijali

Fizika

Povijest

Racunalstvo






2.b 2.c
Njemacki jezik Njemacki jezik

Fizika

Matematika

Elektri¢ne instalacije

Engleski jezik Fizika
Elementi strojeva Hrvatski jezik

Elektrotehnicki materijali i komponente
Hrvatski jezik

Tehnicko crtanje i nacrtna geometrija

Tehnicko crtanje i nacrtna geometrija Povijest






2d

Matematika

Hrvatski jezik

Arhitektonske konstrukcije

Nosive konstrukcije

Fizika

Racunalstvo

2.e

Matematika

Hrvatski jezik

Racunalstvo

Organizacija gradenja

Arhitektonske konstrukcije

Fizika

2.f

Matematika

Hrvatski jezik

Arhitektonske konstrukcije

Fizika

Racunalstvo






2.8

Matematika

Racunalstvo

Engleski jezik

Fizika
Racunalstvo
Engleski jezik

Hrvatski jezik

Tehnicki materijali

Hrvatski jezik

Njemacki jezik

3.a 3b
Termodinamika Hrvatski jezik

Hrvatski jezik

Njemacki jezik Njemacki jezik

Senzorika
Alati i naprave

Matematika

Finomehanika

Engleski jezik

Digitalna elektronika

Matematika






Engleski jezik
Njemacki jezik

Hrvatski jezik

Elektronicki sklopovi

Fizika

Hrvatski jezik

Strojarstvo

Matematika

Elektricne instalacije






3d

Hrvatski jezik

Matematika

Engleski jezik

Strojarstvo

Fizika

Elektricne instalacije

Elektri¢ni strojevi

3.e 3.f
Vodogradnje
Hrvatski jezik

Hrvatski jezik

Matematika
Fizika
Vodogradnje
Fizika Matematika

Nosive konstrukcije

Engleski jezik

Matematika

3g
Fizika

Hrvatski jezik

Organizacija gradenja

Arhitektonske konstrukcije

Matematika






4.a
Politika i gospodarstvo

Hidrauli¢ni i pneumatski strojevi i uredaji

Engleski jezik

Kontrola kvalitete

Hrvatski jezik

Matematika

4.b

Finomehanika

Automatizacijski sustavi cestovnih vozila

Engleski jezik

Robotika

Matematika

Kontrola i mjerenje






4.c

Elektricna rasvjeta

Politika i gospodarstvo

Automatsko vodenje procesa

Elektroenergetika

Engleski jezik

Fizika

Analogni i digitalni sklopovi

Hrvatski jezik

4.d

Fizika

Hrvatski jezik

Nosive konstrukcije

Vodogradnje

Organizacija gradenja

Fizika

Engleski jezik

Vodogradnje

Hrvatski jezik

Nosive konstrukcije






4.f

Fizika

Engleski jezik

Arhitektonske konstrukcije

Nosive konstrukcije

Hrvatski jezik

Organizacija gradenja






